KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 7 UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA KOTA TANJUNGPINANG TAHUN ANGGARAN 2021

JL. WR. SUPRATMAN NO. 11-12 KM. 8 JALAN BARU TANJUNGPINANG

BERITA ACARA TENDER GAGAL

Nomor: 01/BA-TG/POKMIL 7/II/2021

Pada hari ini **Senin** tanggal **Dua Puluh Dua** bulan **Februari** Tahun Dua ribu dua puluh satu, Pokja Pemilihan 7 UKPBJ Kota Tanjungpinang Tahun Anggaran 2021, telah melaksanakan tender paket pekerjaan **Peningkatan Jl. Kp. Haji (DAK),** kode tender 2314673 dengan hasil sebagai berikut:

- 1. Berdasarkan sanggahan yang disampaikan oleh PT. Nusantara Agung Pratama, dimana telah terjadi kesalahan dalam evaluasi penawaran, berkenaan dalam hal tersebut, tender dinyatakan gagal sebagaimana tertuang dalam Dokumen Pemilihan Bab. III. Instruksi Kepada Penyedia (IKP) Point 39.1. Huruf a dan Point 39.3. dinyatakan bahwa:
 - 39.1. Pokja Pemilihan menyatakan tender gagal, apabila:
 a. terdapat kesalahan yang substansial dalam proses evaluasi
 - 39.3. Setelah tender dinyatakan gagal, diumumkan kepada seluruh peserta melalui aplikasi SPSE
- 2. Adapun tindak lanjut dari tender gagal, bahwa pokja pemilihan 7 sepakat untuk melakukan evaluasi ulang, sebagaimana di atur dalam Dokumen Pemilihan Bab. III. Instruksi Kepada Penyedia (IKP) Point 40.1. Huruf a dinyatakan: Setelah pengumuman adanya tender gagal, Pokja Pemilihan atau Pokja Pemilihan pengganti (apabila diganti) meneliti dan menganalisis penyebab terjadinya tender gagal, menentukan pilihan langkah selanjutnya, yaitu antara lain melakukan: a. evaluasi ulang terhadap Dokumen Penawaran yang telah masuk;
- 3. Berkenaan hal tersebut maka tender paket pekerjaan **Peningkatan Jl. Kp. Haji** (**DAK**), kode tender 2314673 dinyatakan gagal, dan selanjutnya Pokja Pemilihan akan melaksanakan evaluasi ulang dengan jadwal tender yang akan ditentukan kemudian.

Demikian Berita Acara Tender Gagal ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya

Pokja Pemilihan 7 Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Kota Tanjungpinang Tahun Anggaran 2021